Министерство

образования и науки
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]

[REGNUMSTAMP]

г. Якутск

О проведении НОКОУ

Во исполнение ст.95., 95.1, 95.2 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» о проведении
независимой оценки качества оказания услуг

п р и к а з ы в а ю:
1. Провести независимую оценку качества оказания услуг в

отношении 426 образовательных организаций РС (Я) (приложение №1).
2. Назначить оператором по осуществлению сбора, обобщению и

анализа информации о качестве оказания услуг АОУ РС (Я) ДПО “Институт
развития образования и повышения квалификации имени С.Н. Донского-
II”(Павлов Нь.М., директор).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Тен Л.Б., и.о.
заместителя руководителя Департамента по общему образованию,
воспитанию и дополнительному образованию.